AD SINGULUM MYSTERIUM

Enunciatio Mysterii et brevis mora cogitationis.

Ad nodum majorem: Oratio Dominica:

Pater noster qui es in cælis: sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum cotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris, et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

Ad nodos minores: Salutatio Angelica (10):

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, *Jesus*.

Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

Ad nodum majorem: Doxologia minor:

Gloria Patri, et Filio, et Spíritui sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Oratio Fátimæ:

O mi *Jesu*, dimitte nobis debita nostra, salva nos ab igne inferni, pèrduc in cælum omnes animas, præsertim illas quæ misericordiæ tuæ maxime indigent.

Oratio a Beata Maria Virgine revelata:

O Maria sine labe concepta, **ora pro nobis qui ad te confúgimus.**

Si Rosarium dicitur pro defuncto [vel pro defunctis]:

Requiem æternam dona ei [eis], Domine. **Et lux perpetua luceat ei [eis].**

Requiescat [requiescant] in pace. **Amen.**

SALVE REGINA

Salve, Regina, Mater misericordiæ, vita, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te clamamus, éxsules filii Hevæ. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia, ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes óculos ad nos converte. Et *Jesum*, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium, ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

LITANIÆ LAURETANÆ

Kyrie, eleison. Kyrie, eleison.	Vas spirituale, ƿ
Christe, eleison. Christe, eleison.	Vas honorabile, ƿ
Kyrie, eleison. Kyrie, eleison.	Vas insigne devotionis, ƿ
Christe, audi nos. Christe, audi nos.	Rosa mystica, ƿ
Christe, exaudi nos. Christe, exaudi nos.	Turris Davidica, ƿ
Pater de cælis, Deus, miserere nobis.	Turris eburnea, ƿ
Fili, Redemptor mundi, Deus, ƿ	Domus aurea, ƿ
Spíritus sancte, Deus, ƿ	Fœderis arca, ƿ
Sancta Trinitas, unus Deus, ƿ	Janua cæli, ƿ
Sancta Maria, ora pro nobis.	Stella matutina, ƿ
Sancta Dei Genitrix, ƿ	Salus infirmorum, ƿ
Sancta Virgo virginum, ƿ	Refugium peccatorum, ƿ
Mater Christi, ƿ	Consolatrix afflictorum, ƿ
Mater Ecclesiæ, ƿ	Auxilium christianorum, ƿ
Mater divinæ gratiæ, ƿ	Regina angelorum, ƿ
Mater purissima, ƿ	Regina patriarcharum, ƿ
Mater castissima, ƿ	Regina prophetarum, ƿ
Mater inviolata, ƿ	Regina apostolorum, ƿ
Mater intemerata, ƿ	Regina martyrum, ƿ
Mater amabilis, ƿ	Regina confessorum, ƿ
Mater admirabilis, ƿ	Regina virginum, ƿ
Mater boni consilii, ƿ	Regina sanctorum omnium, ƿ
Mater Creatoris, ƿ	Regina sine labe originali concepta, ƿ
Mater Salvatoris, ƿ	Regina in cælum assumpta, ƿ
Virgo prudentissima, ƿ	Regina Sacratissimi Rosarii, ƿ
Virgo veneranda, ƿ	Regina familiæ, ƿ
Virgo prædicanda, ƿ	Regina pacis, ƿ
Virgo potens, ƿ	Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine.
Virgo clemens, ƿ	Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine.
Virgo fidelis, ƿ	Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
Spéculum justitiæ, ƿ	
Sedes sapientiæ, ƿ	
Causa nostræ lætitiæ, ƿ